
20/03/2024, 16:20 SEI/ABC - 0047022687 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48321772&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 476/2023/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo nº 0036.013597/2023-40

Objeto: Registro de Preços (SRP), do �po menor preço por item, para aquisição de bens e
serviços comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "QUÍMICOS
E SANEANTES " - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - "Ácido Peracé�co, Álcool 70, Cal Sodada e
outros" - EXERCÍCIO 2023/2024, tendo como interessada a Secretaria de Estado da Saúde - SESAU.

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira Subs�tuta, nomeada
através Portaria nº 08 GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 09 de janeiro de 2024, vêm através deste
NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe que, em
face da decisão de Recurso Administra�vo doc. SEI 0046979126, será retornada à fase de
aceitação/habilitação para o item 37 às 10h00min (Horário de Brasília) do dia 22 de março 2024.

 

Porto Velho - RO, 20 de março de 2024.

Bianca Ma�as de Souza
Pregoeira Subs�tuta da SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Bianca Ma�as de Souza, Pregoeiro(a), em 20/03/2024, às
17:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047022687 e o código CRC 9F1E4319.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.013597/2023-40 SEI nº 0047022687

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

